• PREFEITURA MUNICIPAL
CNP J. 46.223.756/0001-09

PORTARIA 23/2020

DE
,,,

TEJUPA

Dispõe sobre alteração do período de gozo de férias
regulamentares e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

Resolve:
Art. 1 ° - O período de gozo das férias regulamentares da servidora abaixo
relacionada, concedidas através da Portaria 06/2020 , fica alterado para:

NOME DO SERVIDOR

Graziele Brisola Alves da Silva

Ref. Ao período
Aquisitivo

06.11.2018 a 05.11.2019

Período de Gozo de
Férias

16.03.2020 a 25.03.2020

Art. 2 º - Esta Portaria entrará em vigor na data d e sua Publicação.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
em 07 de fevereiro de 2020.

Publicada e Registrada no Departamento de Administração da Prefeitura Municipal
de Tejupá na data supra.

VES PIACENÇO
MINISTRÁTIVO

Rua Alexandre Absy, 585 - CEP 18.830-000--- Fone(0 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo